Гыва Республиканын Кызыл кожууннун Каа-Хем суурунун Толээлекчилер Хуралы



геспуолика тыва
Кызылский кожуун
Хурал представителей
муниципального
образования
п.г.т. Каа-Хем

567901 Республика Тыва, Кызылский кожуун п.г.т.К 🖘 Жам ул. Пригородных 20, тел.9-15-55.

## PEHIEHEE

Хурала продставителей муниценального образования игт. Каа-Хем Кызылского кожууна Республики Тыва

« 03 » октября 2013г.

№ 53

Об утверждении тенерального плана трак и зестройка территории сумения гого образования «Шесток городского гида» Ква-Жем

Кызылского кожууго Республики Кыва

Руководствуясь ст.14 ФЗ-131 ст Эб.1-203 г. «Об общих принципах организации местисте самоупредстани с Российской Федерации» и ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Бедерации ст 19.12.2004 г. N 190-ФЗ, Уставом муницапального соедзования «Тоссиок городского типа Каа-Хем» Кызылского кожууна Республики Тыба
РЕНІИЛ:

- 1. Утвердить генеральный плав герритории муниципального образования «Поселок городского гипа мак-Хем» Кызылского кожууна Республики Тыва.
- 2.Утвердить Правила землепользования и застройки территории муниципального образования «Посело» городского типа Каа-Хем» Кызылского кожууна Республики Тыва.
- 3.Генеральный пиан и правиле земленовающания и застройки территории муниципильного образования сл. эсспок городского типа Каа-Хем» Кызылекого кожууна Республики Гыва разместить на сайте ФГИС ТП.

Глава - Председатель Хурала представителей ил т. Каа-Хем

.

A.O.Mohrvii